

**K & C Skive ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 66 79 54**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K & C Skive ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 79 54
	Stiftet: 21. februar 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Claus Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Mini Step ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.303 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.302.637</b>	<b>2.021.885</b>
1 Personaleomkostninger	-1.654.012	-1.526.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.255	-84.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>561.370</b>	<b>411.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.548	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.099	-3.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.819</b>	<b>407.056</b>
Skat af årets resultat	-125.563	-89.546
<b>Årets resultat</b>	<b>445.256</b>	<b>317.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	17.510
Disponeret fra overført resultat	-54.744	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.256</b>	<b>317.510</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.269	206.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.269</u>	<u>206.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.269</u></b>	<b><u>206.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.454	75.700
Varebeholdninger i alt	<u>89.454</u>	<u>75.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.685	5.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.474	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	673.730
Udskudte skatteaktiver	1.895	2.960
Andre tilgodehavender	236.433	452.588
Periodeafgrænsningsposter	19.985	19.514
Tilgodehavender i alt	<u>521.472</u>	<u>1.154.392</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.702</u>	<u>662.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.703.628</u></b>	<b><u>1.892.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.876.897</u></b>	<b><u>2.099.532</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	535.027	589.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.085.027</b>	<b>939.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.633	217.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	483.518
Gæld til associerede virksomheder	0	68.208
Selskabsskat	124.498	88.836
Anden gæld	394.739	301.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.870	1.159.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>791.870</b>	<b>1.159.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.876.897</b>	<b>2.099.532</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	572.261	300.000	922.261
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.510	300.000	317.510
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	589.771	300.000	939.771
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.744	500.000	445.256
	<b>50.000</b>	<b>535.027</b>	<b>500.000</b>	<b>1.085.027</b>



## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.615.781	1.487.863
Andre omkostninger til social sikring	38.231	38.359
	<b>1.654.012</b>	<b>1.526.222</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2022	454.038	378.031
Tilgang	31.250	22.345
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>485.288</b>	<b>400.376</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	396.492	228.649
Årets afskrivninger	25.047	62.208
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>421.539</b>	<b>290.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>63.749</b>	<b>109.519</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		